GOBI S3 SRC
S GRABEVINARSTVO | JAVNI RADOVI

Visoka cipela s ojatanjem, za gradevinarstvo

Zastita nogu

Prednosti

1 Udobnost

- Stabilizacija stopala pri hodanju
- Amortizacija udaraca na peti kako bi se rasteretili zglobovi
- Dvostruko deblji potplat

~  Performanse

- Boc¢ni prihvat za ljestve: dizajn potplata koji omogucuje dobro
prianjanje na ljestvama

-Visoka razina stabilnosti zahvaljujuc¢i dobrom prianjanju potplata
s& Higijena
Certifikati i standardi - Prozraénost

c € Podrucje upotrebe

« Javni radovi

EN ISO 20345 Zgrada

S3WRU FOAE CR SRC

Pomocni poslovi / Obrtnistvo

Rudarska industrija

Komunalne usluge

Obrada otpada i vode

v
o -

Antistatic Proklizavanje Perforacija
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GOBI S3 SRC
S GRADEVINARSTVO | JAVNI RADOVI

Visoka cipela s ojatanjem, za gradevinarstvo
Zastita nogu

Pojedinosti - Standardi Tehnicki detalji
Vrsta cipele Visoka cipela
Materijal potplata PU, 2d

Ulozak otporan na busenje

Plocasti materijal

Zastitna kapica
Materijal podstave

Materijal zavr$nog sloja
podstave

Materijal vrhunske cistoce

Karakteristi¢no u skladu s
temeljnim svojstvima

Tehnologija izrade potplata
Tezina (u gramima po cipeli)

Raspon velic¢ina

Nehrdajuci celik

Sirova koza s PU premazom, Teleca
koza

Kompozitni materijal

Tekstil, 3D mreza, Mreza

3D, Prozracan

EVA, Poliester

Pomi¢no, Perforirano, Kanali za
disanje, Unaprijed oblikovano

Injektirano
670
36 — 48
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Zastita nogu

GOBI S3 SRC

CONSTRUCTION

Visoka cipela s oja¢anjem, za gradevinarstvo

Informations logistiques

Sifra Boja
GOBIS3MA36 Smeda
GOBIS3MA37 Smeda
GOBIS3MA38 Smeda
GOBIS3MA39 Smeda
GOBIS3MA40 Smeda
GOBIS3MA41 Smeda
GOBIS3MA42 Smeda
GOBIS3MA43 Smeda
GOBIS3MA44 Smeda
GOBIS3MA45 Smeda
GOBIS3MA46 Smeda
GOBIS3MA47 Smeda
GOBIS3MA48 Smeda
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Oznaka

Veli¢ina
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@ Visestruka prodaja

A& Minimalna prodaja

] Box Width
[T Box Depth
[ Box Height
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BARKOD 13

3295249266707

3295249267063

3295249267070

3295249267087

3295249267094

3295249267100

3295249267117

3295249267124

3295249267131

3295249267148

3295249267155

3295249267162

3295249267179

Kod za skladisno
pakiranje

13295249266704
13295249267060
13295249267077
13295249267084
13295249267091
13295249267107
13295249267114
13295249267121
13295249267138
13295249267145
13295249267152
13295249267169

13295249267176

etsod sofely

| &

Tezina
1 71kg
1 70kg
1 7.2 kg
1 74kg
1 80kg
1 8.5 kg
1 87kg
1 83kg
1 8.3 kg
1 94kg
1 10.2 kg
1 8.97 kg
1 9.17kg
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